
UBND PHƯỜNG AN BIÊN 

TRUNG TÂM SỰ NGHIỆP CÔNG 

 

Số: 02 /QĐ- TTSNC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

An Biên, ngày 02 tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025 

 của Trung tâm sự nghiệp công phường An Biên 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM SỰ NGHIỆP CÔNG PHƯỜNG AN BIÊN 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;  

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 01/08/2025 của Uỷ ban nhân 

dân phường An Biên về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 cho các 

phòng ban, đơn vị ; 

Theo đề nghị của bộ phận Kế toán; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm  2025 của Trung 

tâm sự nghiệp công phường An Biên (theo các biểu đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Toàn thể lãnh đạo, cán bộ, viên chức Trung tâm sự nghiệp công 

phường An Biên và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- CT, PCT UBND phường (để b/cáo); 

- Các đơn vị liên quan; 

- Lưu:VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Thịnh Thị Thu Hà 

 

 

 
  



 

TRUNG TÂM SỰ NGHIỆP CÔNG 

           PHƯỜNG AN BIÊN 
 

 

  

BIỂU MẪU SỐ 48 

Phân bổ dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 

 Đơn vị: Trung tâm sự nghiệp công phường An Biên 

Mã số ĐVSDNS: 1160885 

Mã KBNN nơi giao dịch: 0064 
(Kèm theo Quyết định số 02 /QĐ-UBND ngày  02/8/2025 của Trung tâm sự nghiệp công  

phường An Biên 

 Đơn vị tính: Đồng 

STT Nội dung Tổng số 

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí   

1  Số thu phí, lệ phí   

2  Chi từ nguồn thu phí, lệ phí được để lại   

3  Số phí, lệ phí nộp NSNN   

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 431.504.000 

1 Chi quản lý hành chính 431.504.000 

 
Kinh phí thực hiện các nhiệm vụ thường xuyên không 

tự chủ 6 tháng cuối năm ( nguồn 12, 821) 
431.504.000 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-11-20T09:28:16+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thị Thu Hà <trinhthithuha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-20T09:38:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGHĨA XÁ <ubndpnghiaxa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




